
Helena S. (Helunie) ID 24893 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 20:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 balíčky posílám hned co mi přijdou peníze na účet, maximálně druhý den. Poštovné hradí zájemce, dle České pošty.
 Prosím, berte na vědomí, že jsou věci nošené, a kdyby se Vám cena zdála vysoká můžeme se domluvit. Může se stát, že něco
přehlédnu, ale myslím si, že ceny odpovídají hodnotě věcí. Zájemce, který se neozve do 2dnů, zamluvenou věc buď anuluji
nebo prodám dalšímu zájemci.

 Věci prodávám i na jiných bazárcích, takže se může stát, i když budete 1zájemce může být věc už prodaná.Děkuji za
pochopení.

  Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

